

市政协综合办公区机关食堂餐饮外包项目 结果公告

- 一、采购项目名称：市政协综合办公区机关食堂餐饮外包项目
- 二、采购项目编号：汴财招标采购-2019-325
- 三、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期
 - 3.1 项目名称：市政协综合办公区机关食堂餐饮外包项目
 - 3.2 招标编号：：汴财招标采购-2019-325
 - 3.3 投资总额：116 万元
 - 3.4 资金来源：财政资金
 - 3.5 服务期限：2+1 年（暂定服务期限为 2 年，如果各项服务指标均满足招标人要求，合同续签 1 年）；
 - 3.6 质量要求：符合国家要求的合格标准；
 - 3.7 采购内容：为约 200 名职工提供早、午二餐服务，保障全体职工营养用餐；
 - 3.8 供货地点：招标人指定地点
- 四、评审日期：2019 年 12 月 18 日
- 五、招标公告发布日期：2019 年 11 月 27 日
- 六、采购方式：公开招标
- 七、中标情况：

标段	采购内容	供应商名称	地址	中标金额
	为约 200 名职工提供早、午二餐服务，保障全体职工营养用餐；	河南国凯餐饮服务有限公司	河南省开封市顺河回族区汴京路 38 号	1157000.00 元



八、评标委员会成员名单：

殷素琴、蔡凤娟、刘莹莹、窦明明、张冬亚（采购人代表）

九、招标代理服务费：

本项目代理服务费由中标人承担，支付金额为 20000 元。

十、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。中标公告期限为 1 个工作日。2019 年 12 月 20 日至 2019 年 12 月 20 日

十一、其他

初步评审

- 1、通过名单：河南国凯餐饮服务有限公司, 河南火食餐饮管理有限公司, 开封市兴盛园餐饮管理有限公司, 开封万达食品工程有限公司
- 2、未通过名单及原因：河南华彩生态农业有限公司：未按招标文件要求签字，符合性检查不合格，按无效投标处理。河南厨天霸餐饮管理有限公司：投标文件中未附投标函附录，符合性审查不合格，按无效投标处理。

十二、提出异议的渠道和方式：若供应商对上述结果有质疑，可在中标(成交)公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人提出质疑，逾期将不再受理，采购人应当自收到异议之日起七个工作日内作出答复，若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的，质疑人可在规定时间内以书面形式向本级财政部门提起投诉。（本网站 www.kfsggzyjyw.cn 重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）

质疑、投诉材料递交地址：开封市市民之家 6041 房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室），联系电话：0371-23152555。

十三、联系方式：



采购人：中国人民政治协商会议河南省开封市委员会

联系人：周先生

联系电话：0371-23700082

地 址：开封市金明大道中段

招标代理机构：高达建设管理发展有限责任公司

联系人：楚先生

电 话：0371-22305218

地 址：安阳市城乡一体化示范区双创科技中心C区4层

